48000000-8 - Софтуерни пакети и информационни системи 

1.3. Възможност за представяне на варианти в офертите.  
Не се допускат варианти в офертите. 

1.4. Прогнозна стойност на поръчката: Прогнозната стойност на обществената 

поръчка е в размер на 21 427,74 лева (двадесет и една хиляди четиристотин двадесет и седем 

лева и седемдесет и четири стотинки) без включен ДДС. Прогнозната стойност е формирана 

от прогнозните стойности по отделните артикули и представлява размера на максимално 

допустимите разходи по проект “Трансгранично партньорство между Ценово-Хотеларе-Греака